
 101-12-2023
NUMERO DATA

PAGAMENTO
242PREVENTIVO

BONIFICO

Q.tà SCONTIPREZZO IMPORTO IVADESCRIZIONE

LUOGO DI DESTINAZIONE   (SE DIVERSO DAL DESTINATARIO)
PAG.DOCUMENTO

ARTICOLO U.M.

PARTITA IVA CODICE FISCALE

IT-

COMUNE DI NAPOLI MUNICIPALITA'
SPETT.LE

CODICE

  3852
IBAN IT47M0303203405010000006706

Rif.Ordine

  1.350,000   6.750,00     5,00PC ALL-IN-ONE 27-CR0016NL 22PZ

      4,000      40,00    10,00PEN DRIVE 64 GB VERBATIM USB 2.0 22023942986980 PZ

    495,000     495,00     1,00MULTIFUNZIONE BROTHER INK-JET A3 MFC-
J5955DW

22PZ

     17,500      87,50     5,00SOTTOMANO NIJI SIMILPELLE NERO 2190-N 228002787021904 PZ

    675,000     675,00     1,00DISTANZIOMETRICO LEICA D510 E DUE
OCCHIALI

22PZ

    330,000     330,00     1,00ADATTATORE  LEICA FTA360 22PZ

    435,000     435,00     1,00DISTANZIOMETRICO LEICA DISTO X3 22PZ

CODICE IVA SPESE IMPONIBILE ALIQUOTA IMPOSTA

22 8812,50 22,00 1938,75
IIMPORTO SCADENZA

 10751,25 01-12-2023

TRASPORTO EFFETTUATO A CURA DEL

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

CAUSALE DEL TRASPORTO

PREVENTIVO

COLLI

VETTORE INIZIO TRASPORTO

01-12-2023 15:08:44

ANNOTAZIONI E VARIAZIONI

FIRMA DEL CONDUCENTE

FIRMA DEL DESTINATARIO

FIRMA DEL VETTORE

TOTALE IMPONIBILE 8812,50

TOTALE IMPOSTA 1938,75

TOT.DOCUMENTO 10751,25

OMAGGIO 0,00

ACCONTO 0,00

TOTALE A PAGARE

DATA SCADENZA

8812,50
TOTALE MERCE

8812,50
NETTO MERCE

0,00
SPESE INCASSO

0,00
SPESE TRASPORTO

PESO

PORTO

10751,25

CONDIZIONI GENERALI:  Non si accettano reclami trascorsi 8 (otto) giorni dalla consegna della merce 
                                         Per ogni controversia unico Foro competente è quello di Napoli

Comune di Napoli
Data: 04/12/2023, PG/2023/0986192


